МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

21 марта 2019 г.                                     № 10                            Учебный центр МОООП

 Московская область, п. Дубровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О конкурсе на лучшую первичную профсоюзную организацию

В соответствии с Планом работы Московской областной организации

РОСПРОФПРОМ на 2019 г., а также Постановлением Центрального Комитета

Российского профсоюза работников промышленности № 4 от 19.12.2017 г.

о проведении конкурса на лучшую первичную профсоюзную организацию

года с целью повышения эффективности деятельности и организационного

укрепления профсоюза, проанализировав деятельность ППО за отчѐтный

период Президиум ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсе ЦК РОСПРОФПРОМ на лучшую

первичную профсоюзную организацию года и провести заочный Московский

областной (региональный) этап указанного конкурса.

2. Утвердить победителем конкурса ППО «ЛЗОС» (предс. Потапов

Ю.А.) с присуждением I места, звания «Лучшая первичная профсоюзная

организация 2018 года», с вручением Почѐтной грамоты и премии 5000 руб.

Присудить II место ППО ФЦДТ «Союз» (предс. Мухачѐв С.В.) с

вручением Почѐтной грамоты и премии 3000 руб.

Присудить два III места:

- ППО «Коломенский завод» (предс. Кобзев В.А.)

- ППО «Мытищинские машиностроители» (предс. Коршунов С.И.)

с вручением Почѐтной грамоты и премии по 2000 руб. – каждой ППО.

3. Победителю оформить материалы в соответствии с Положением о

конкурсе и направить в Центральный Комитет РОСПРОФПРОМ в срок до 10

апреля 2019 г..

4. Бухгалтериям первичных профсоюзных организаций, указанных

в п. 2, представить в Московскую областную организацию профсоюза

(АВИЗО) о произведѐнных расходах до 10 апреля 2019 г. в порядке

взаимозачѐта по членским профсоюзным взносам.

Председатель

РОСПРОФПРОМ – Московская область                            В.Д. Карпухин